7de Setembro, 1251 apto 1007/1010, centro , MANAUS/AM, por intermédio de
seu representante legal o Sr. Carlos Manoel Coan Spinola, portador da Carteira de
Identidade n° 8.553.327-0 SSP-SP edo CPF n° 129.847.268-71 apresenta proposta
comercial para obra de REFORMA DO PRÉDIO SEDE DA PR/AM.

Ovalor da proposta e de R$ 506.216,57 (QUINHENTOS ESEIS MIL DUZENTOS E
DEZESSEIS REAIS CINQÜENTA ESETE CENTAVOS).

Oprazo de execução da obra e de 180 (CENTO EOITENTA) dias.

Oprazo de validade da proposta e de 60(SESSEENTA) dias.

DECLARA de que o preço global proposto compreende todas as despesas
concernentesa prestação do serviço projetado e especificado com o fornecimento dos